
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ETNINĖS KULTŪROS IR ISTORINĖS ATMINTIES 

INICIATYVOMS ĮGYVENDINTI 

 

2022 m. spalio 17 d. Nr. AV-1063 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 27 d. įsakymu 

nr. AV-435 ,, Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 4 d. 

įsakymo AV-215 ,,Dėl 2022 metų etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų 

finansavimo lėšų paskirstymo“  ir  atsižvelgdamas į Rokiškio krašto muziejaus prašymus, gautus 

2022-10-03 Nr. 21.18–KTGD-10 ir 2022-10-04 Nr. 21.18-KTGD-11, bei Rokiškio kultūros centro 

prašymą, gautą 2022-10-14 Nr. 5.27-GD-5107, 

1. S k i r i u:  

1.1. Rokiškio krašto muziejui: 

1.1.1. 2200,00 eurų operos primadonai Irenai Jasiūnaitei atminimo parodai surengti; 

1.1.2. 400,00 eurų istorinei - etnokultūrinei ekspedicijai vykdyti Jūžintų seniūnijoje; 

1.2. Rokiškio kultūros centrui – 349,79 eurų, rajono kaimo kapelų meninio lygio vertinimo 

komisijos, dirbančios renginyje „Aidai“, išlaidoms apmokėti. 

   2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei kontroliuoti veiklos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

Administracijos direktorius               Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 


